
 

 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 

 

 

Об утверждении состава Президиума Совета депутатов  

муниципального образования «Сигаевское» 

 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов МО «Сигаевское» от 

23 октября 2014 года  № 95/8 статьи 12 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское» РЕШАЕТ: 

 

Включить в состав Президиума Совета депутатов муниципального 

образования «Сигаевское» следующих депутатов: 

 

1. Язанов Антон Сергеевич-Председатель Совета депутатов МО «Сигаевское»; 

2. Никонов Олег Витальевич - заместитель  Председателя Совета депутатов МО 

«Сигаевское»; 

3. Антропова Эльвира Канифовна– председатель постоянной депутатской 

    комиссии бюджету, экономической политике и муниципальной  

    собственности, АПК, земельным вопросам, промышленности, транспорту,  

    связи, строительству; 

4. Горбунова Наталья Анатольевна – председатель постоянной депутатской   

    комиссии по защите окружающей среды, ЖКХ, законности, общественной  

    безопасности и обращениям граждан; 

 

 

 

Глава муниципального образования                                               А.С.Язанов                                                                                  

 

 

 

 

 

 

с. Сигаево 

29 сентября 2016г. 

№ 13/13 


